様式第１号(第４条関係)

浦 幌 町 結 婚 祝 金 交 付 申 請 書

年  月  日

  浦幌町長       様

住 所

氏 名

連絡先

 下記のとおり結婚したので結婚祝金の申請をします。

記

申

請

者

(ふりがな)

氏 名

  男

・
女

生 年 月 日    年   月   日 年 齢       歳

(ふりがな)

氏 名

  男

・
女

生 年 月 日    年   月   日 年 齢       歳

婚 姻 届 出 年 月 日          年    月    日

備 考

※戸籍謄本、夫婦の住民票を添付すること。

浦幌町結婚祝金の申請に当たり町が申請者及び世帯員の町税納税状況等について、照会を

行うことに同意します。

署名（夫）

（妻）